
TRIBUNALE DI SIENA 

Avviso di vendita 

Liquidazione Giudiziale 16/2025 "Ciemme di Tollapi Anna Laura" 

Giudice Delegato: Dott. Gianmarco Marinai 

Curatore: Dott. Stefano Guerrini 

0000000000000 

Il Curatore dott. Stefano Guerrini 

VISTA 

-l'approvazione del programma di liquidazione; 

DISPONE 

la vendita dei seguenti lotti mobiliari: 

Lotto l) Compressore ABAC B5900B Lotto ITR1190024 anno 2017 

PREZZO BASE € 500,00 (euro cinquecento,OO) oltre spese di legge (iva su 
aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00) 

- Lotto 2) N. 2 condizionatori composti da unità interna ed esterna, Aspiratore dismesso, Materiale 

per aspirazione dismesso, N. 4 banchi da lavoro con aspirazione, Banco da lavoro con 

macchinario lattice Satum, Regolatore di temperatura RTE 31 e 4 stazioni per 

lavorazione pelle, banco per incollaggio aspirante marca intercom, banco su ruote con 

tingibordo Omac, bidone immondizia, soffione Elvi, n. 2 pinze a pedale manuale, n. 3 

armadietti per spogliatoio, stufetta elettrica, due scrivanie e tre sedie, n. 5 sgabelli e 2 

banchetti artigianali; 

PREZZO BASE € 640,00 (euro seicentoquaranta/00) oltre spese di legge (iva su 
aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 50,00 (euro cinquanta/00) 



- Lotto 3) Autovettura Renault Clio targata FJ 586 RS immatricolata il 6/06/2017, 
alimentazione a benzina, cc 1149, KW 54, chilometri da tachigrafo 87.119, provvista 
di chiave e libretto di circolazione. 

PREZZO BASE € 6.000,00 (euro seimila/00) oltre spese di legge (iv a su aggiudicazione, 
diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita, € 211,20) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00) 

LA VISIONE DEI BENI E' FORTEMENTE CONSIGLIATA, SI PRECISA CHE la 
vendita avviene nello stato di fatto in cui i beni si trovano e non è soggetta alle norme 
concernenti la garanzia per vizi o per mancanza di qualità. La vendita è a corpo e si 
acquista ciò che si vede e non potrà essere risolta per alcun motivo. L'esistenza di 
eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità della cosa venduta non potranno dar 
luogo ad alcun risarcimento, indennità o restituzione del prezzo essendosi di ciò tenuto 
conto nella valutazione dei beni. Si consiglia sempre la visione dei beni prima di effettuare 
l'offerta. La partecipazione alla gara comporta l'accettazione di quanto indicato nel 
presente avviso. 

L'autovettura potrà essere ritirata solo a seguito del passaggio di proprietà da parte 
dell'aggiudicatario. 

FISSA 

per l'inizio della gara il giorno 7 gennaio 2026 ore 12:00 con termine di presentazione delle offerte 
e per la gara telematica sul portale www.spazioaste.it alle condizioni ivi espresse, il giorno 27 
gennaio 2026 ore 17:00 e seguenti. La vendita attraverso procedura competitiva on-line è 

prevista per lo stesso giorno alle 17:30 e seguenti come indicato sulla scheda su 
www.spazioaste,it; 

Qualora pervenisse offerta negli ultimi minuti è previsto prolungamento della gara per 
ulteriori 3 minuti e così via fino alla scadenza del tempo. 

Il caricamento della procedura competitiva avverrà per il tramite della società I.Ge.S s.r.l. 
concessionaria per le vendite giudiziarie nei Tribunali di Arezzo e Siena. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte: 

Per garantire la massima informazione e partecipazione degli interessati e per garantire il 

sollecito svolgimento della procedura, le offe1ie dovranno essere effettuate sul portale 














